АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2017 № 375
          г. Велиж
                 О присвоении  наименования  улице
                 в деревне  Лаврентьево  Велижского

       района Смоленской области
         В соответствии со ст.14 Федерального закона от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221, Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Уставом муниципального образования Велижское городское поселение, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Велижское городское поселение, утвержденными решением Совета депутатов Велижского городского поселения от 25.02.2015 № 5, с учетом мнения постоянно действующей комиссии Администрации муниципального образования «Велижский район» по систематизации адресного хозяйства, Администрация муниципального образования «Велижский район»
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Присвоить следующее наименование улице, расположенной в населенном пункте, деревня Лаврентьево  Велижского района Смоленской области, «улица  Окружная».
Начало улицы – в 60 м., севернее от конца улицы «Центральная»   д. Ляхово Велижского района  Смоленской области, протяженность 680м.,   конец улицы – в 740 м., северо-восточнее конца  улицы «Центральная» д. Ляхово  Велижского района Смоленской области.
Нумерация производится от начала улицы с нечетными номерами по левой стороне и четными номерами по правой стороне.

           2.  Расположение улицы обозначено на схеме расположения улицы в
 д. Лаврентьево Велижского района Смоленской области, прилагаемой к настоящему постановлению.
        3. Постановление вступает в силу после подписания  Главой  муниципального образования «Велижский район» и подлежит обнародованию на официальном сайте http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                           В.В. Самулеев